iLLET).

BİBLİYOGRAFYA :

Usfınü'l·'Arab, "nv~" md.; Tehanevi, Keşşfı{.
ll, 1415; Buhari, "Şavm", 30, "Edeb", 68; Müs
lim. "Şıyam", 81; Cessas, el-FuşCıl fi'l-uşCıl (nşr.
Uceyl Cas im en-Neşem1), Küveyt 1414/1994, IV,
9; Şemsüleimme es-Serahsi. el-Uşül(nşr. Ebü'I
Vefa ei-Efgant), Haydarabad 1372 -> Beyrut
1393/1973, ll, 163; Gazzali. el-Müstaş{fı, Bulak
1324, ll , 230-234, 284-308, 323-324; a.mlf.,
Şi{fı'ü'l-galil(nşr. Hamed ei-Kübeysl). Bağdad
1390/1971, s. 23 , 397-435; Fahreddin er-Razi,
el-Maf:ışCıl, Beyrut 1408/1988, ll, 311-359; Sey
feddin ei-Amidi, el-i/:ıkfım {i uşüli'l-a/:ıkfım, Ka
hire 1387/1968, lll , 264-265, 279-280; İbnü'I
Hacib, Mul]taşarü '1-Müntehfı, Beyrut 1403/
1983, ll, 233-244; Beyzavi. Minhfıcü'l-uüşül
(Sübkl, el-ibhfıc {f şerf:ıi'l-Minhfıc içinde. nşr.
Şa'ban M. İsmail). Kahire 1402/1982, lll , 87;
Sadrüşşeria, et- Tavzf/:ı şerf:ıu 't- Ten~l/:ı (Teftaza
nl, et-Teluf/:ı içinde, n ş r. M. Adnan Derviş). Bey
rut 1419/1998, ll , 174; Şatıbi. el-Muufı{a~at, IV,
89-1 05; Zerkeşi. el-Ba/:ırü '1-mu/:ı[( (nşr. Abdüs
settar Abdülkerlm EbO Gudde). Küveyt 1413/
1992, V, 255-259; İbn Hacer ei-Askalani. ed-

Dirfıye {f tal]rfci e/:ıfıdfşi'l-Hidfıye, Beyrut, ts.
(Darü'l-ma'rife). 1, 279-280; İbnü'I-Hümam, et
Ta/:ırfr (İbn Emlru Hac. et-Ta~rir ve't-ta/:ıbir için
de). Beyrut 1403/1983, lll, 192-193; İbn Emlru
Hac. et-Ta~rir ve't-ta/:ıbir, Beyrut 1403/1983,
lll, 192-193, 238; Şevkanl. irşfıdü'l-fu/:ıCıl, Bey
rut, ts. (Darü' l-ma'ri fe) . s. 210-222, 238; Abdül
kadir Bedran, el-Medl]a l ila me?hebi 'l-imam
A/:ımed b. Hanbel, Dımaşk 1919, s. 142-144;
M. Mustafa Şelebi, Uşülü'l-fı~hi'l-islfımf, Bey
rut 1406/1986, s. 248-251; Abdülhak!m Abdur
rahman Es'ad es-Sa'di. Mebfı/:ıişü'l-'ille fi'l-~ı
yfıs 'inde'l-uşüliyyin, Beyrut 1406/ 1986, s.
507-520; Zekiyyüddin Şa'ban, islam Hukuk il
minin Esasları (tre. İbrahim Kafi Dönmez). An
kara 1990, s. 147-148; İdris Hammad!, el-ljitfı
bü 'ş-şer'f ve turu~u istişmfırih, Beyrut 1994,
s. 385-404; Refik ei-Acem, MeusCı'atü muş(ala
/:ıfıti uşüli'l-fı~h 'inde'l-müslimfn, Beyrut 1998,
ll, 1565-1568; H.